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nettipokerin kieltämistä
1.3.2007 10:14 — Tuomas Karvonen

Vihreiden kansanedustaja Jyrki Kasvi julkaisi kannanoton,
jossa hän vastustaa nettipokerille kaavailtua kieltoa. Kielto
ei hänestä ratkaisisi rahapelien haittoja.

Valtioneuvoston asettama Rahapelifoorumi on esittänyt
arpajaislainsäädäntöä muutettavaksi siten, että suomalaiset eivät
enää saisi laillisesti pelata nettipokeria ulkomaisilla
pelipalvelimilla. Nettipokerin pyörittäminenhän on Suomessa
jo entuudestaan kiellettyä, Kasvi muistuttaa.

- Nettipokeriin ja muihin internetissä pelattaviin rahapeleihin
liittyvät riskit ovat todellisia, mutta kieltolaki ei ole toimiva
ratkaisu niiden rajoittamiseen, Jyrki Kasvi toteaa
Rahapelifoorumin esityksestä.

- Jos pelaaminen kielletään, pelaajat karkaavat pimeille
pelipalvelimille, joita viranomaiset eivät pysty valvomaan.
Väärinkäytösten riskit vain kasvavat.

Sensuurin leviäminen pelottaa

Kasvin mielestä kieltolain säätämisen asemesta kansainvälisille
nettirahapeleille on luotava EU-tason pelisäännöt, joilla haitat
pystytään minimoimaan. Nyt pelipalvelimet karkaavat niihin
maihin, joissa säännöt ja valvonta ovat kaikkein löysimmät.

Pelipalveluita tarjoavien yritysten on esimerkiksi estettävä
alaikäisten osallistuminen peleihin luotettavalla tavalla.
Lisäksi on seurattava merkkejä pakkomielteenomaisesta
pelaamisesta sekä robottipelaajien käytöstä. Pelaajien
menestystä tulee seurata ja ohjata aloittelevat harrastajat ja
ammattipelaajat eri pelipöytiin.

Kasvin mielestä harrastelijoiden kannalta turvallisin
vaihtoehto olisi Veikkauksen tai Raha-
automaattiyhdistyksen ylläpitämä nettipokeripalvelu. Sen
perustamisella on jo kiire, sillä pian kaikki ovat jo oppineet
etsimään pelinsä ulkomailta.

Erityisen huolestuttavana Kasvi pitää ehdotusta lapsipornon
torjumiseksi Suomeen perustetun internetin
ennakkosensuurijärjestelmän laajentamista koskemaan myös
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internetin pokerisivustoja.

- Tästä juuri varoitin, kun sensuurijärjestelmää luotiin. Kun
järjestelmä on olemassa, kiusaus sensuroitavien aiheiden
laajentamiseksi käy helposti ylivoimaiseksi. Onneksi
liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen (sd) on
torjunut nämä esitykset jyrkästi.
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